
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 31,491,395 33,635,617 △2,144,222

200 세외수입 286,981 237,400 49,581

220 임시적세외수입 229,581 180,000 49,581

224 기타수입 69,581 20,000 49,581

224-06 그외수입 69,581 20,000 49,581

[ 의료급여기금특별회계 ] 69,581 20,000 49,581

< 희망복지실 > 69,581 20,000 49,581

○의료급여사업(국고보조금 반환금) 41,887 0 41,887

○의료급여사업(시도비보조금 반환금) 7,694 0 7,694

41,887,000

7,694,000

500 보조금 24,028,616 26,434,643 △2,406,027

510 국고보조금등 23,985,183 26,391,210 △2,406,027

511 국고보조금등 23,985,183 26,391,210 △2,406,027

511-03 기금 17,817,519 20,223,546 △2,406,027

[ 수질개선특별회계 ] 17,335,719 19,741,746 △2,406,027

< 환경과 > 17,335,719 19,741,746 △2,406,027

○환경기초시설 설치 3,388,973 5,795,000 △2,406,027

― 가평중점관리지역 1,500,180 2,512,000 △1,011,820

― 가축분뇨공공처리시설 개선사업 37,550 42,000 △4,450

― 마일 소규모공공하수처리시설 0 41,000 △41,000

― 설곡 소규모공공하수처리시설 341,400 623,000 △281,600

― 가평·청평차집관거 771,600 1,974,000 △1,202,400

― 북면하수관거정비사업 338,448 579,000 △240,552

― 북면하수관거정비사업(2015년도) 399,795 0 399,795

― 천안 하수관거 정비사업 0 24,000 △24,000

1,500,180,000

경정 37,550,000

0

341,400,000

771,600,000

338,448,000

399,795,000

0

700 보전수입등및내부거래 7,175,798 6,963,574 212,224

710 보전수입등 2,357,621 2,185,350 172,271

711 잉여금 2,347,621 2,175,350 172,271

711-01 순세계잉여금 2,347,621 2,175,350 172,271

[ 의료급여기금특별회계 ] 15,654 0 15,654

< 희망복지실 > 15,654 0 15,654

○의료급여사업 순세계잉여금 15,654 0 15,654

[ 공영개발사업특별회계 ] 373,941 217,324 156,617

< 경제과 > 352,837 217,324 135,513

○순세계 잉여금 352,837 217,324 135,513

15,654,000

경정 352,837,000
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시과 > 21,104 0 21,104

○순세계 잉여금 21,104 0 21,10421,104,000

720 내부거래 4,818,177 4,778,224 39,953

721 전입금 4,818,177 4,778,224 39,953

721-03 기타회계전입금 4,818,177 4,778,224 39,953

[ 의료급여기금특별회계 ] 636,736 607,783 28,953

< 희망복지실 > 636,736 607,783 28,953

○일반회계 전입금(보조사업 부담금) 594,359 583,783 10,576

○2015년 군비 미전출금 18,377 0 18,377

[ 주차장특별회계 ] 213,000 202,000 11,000

< 건설교통과 > 213,000 202,000 11,000

○단속차량 CCTV 성능개선 11,000 0 11,000

경정 594,359,000

18,377,000

11,000,000

- 2 -


